令和４年５月吉日

関 係 校 園 長 様

大阪府立住之江支援学校

校 長   南  晃 二

「公開研修会のご案内」の送付について

猛暑の候、貴職におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素は、本校教育活動の推進にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて本校では、地域支援活動の一環として、本年度も公開研修を開催いたします。

つきましては、案内を送らせていただきますので、貴校教職員の参加派遣にご高配賜りますよ

う、よろしくお願い申しあげます。

記

送付資料

       ・公開研修会の実施要項

       ・講座内容パンフレット

令和４年５月吉日

関係校園長 様

大阪府立住之江支援学校

校 長   南  晃 二

令和４年度 大阪府立住之江支援学校公開研修会のお知らせ

 時下、貴職におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。平素より、本校の教育活

動にご理解・ご支援をいただき、誠にありがとうございます。

さて、本校では地域支援の一環として、毎年夏季休業中に実施する校内教職員研修会を公開研修

会として関係校にご案内しております。この研修会は、特別支援教育に携わっておられる先生方の

専門性の向上のために、アセスメントを活用した支援プランの作成・活用方法をご提案するために

企画いたしました。貴校教職員にご案内くださいますようお願いいたします。

 １ 日時  令和４年７月２６日（火）午前・午後の二部形式（どちらかのみの受講も可能）

    内容   『誰にでもできる！エビデンスベイスド（根拠に基づいた）な特別支援』

      ①１０：００～１２：００ A²アセスメントの使い方・

活用した支援方法について

       ②１４：００～１６：００ A²アセスメントに基づく目標設定と保護者・

支援者への説明方法について

２ 場所  ZOOM によるオンライン同時配信のため、各自研修場所とインターネッ

トへの接続環境、接続機器（PC 等）、エクセルを使用しての作業が可能

な環境をご用意ください。

 ３ 申込方法 下記QRコードを読み取り、申込フォームよりお申込みください。

        ＊申し込み受付後、資料と研修用ZOOMミーティング情報をメール

で送付させて頂きます。

＊申し込み後のキャンセルや当日参加できなくなった場合は、

ご連絡いただきますようお願いします。

◇本件に関するお問い合わせ先

大阪府立住之江支援学校 研究支援部 中山

〒５５９－００２２

大阪府大阪市住之江区緑木１丁目４－１６７

TEL:０６－６６８３－２６２２

申込用 QR コード

【締め切り】令和４年 ７月１日（金）

※PCの方はこちらのアドレスからお申込みください。

https://forms.gle/2jkBEqnSjYMRZpE6A